LindabBouches
BOUCHES D’EXTRACTION
AUTORÉGLABLES ET THERMORÉGLABLES
BACA Bouches d’extraction autoréglables Alizé double débit
64
BAA Bouches d’extraction autoréglables Alizé simple débit
� Grille de couleur
standard blanc

utiliser un manchon plastique
de traversée de dalle Ø 125.
Montage sur manchette
Ø 99 : utiliser l’entretoise
(code BACAEN99).
Désignation Code €/pièce
Bouche Alizé 15/30 m3/h sans manchette BACA1530B
Bouche Alizé 20/75 m3/h sans manchette BACA2075B
Bouche Alizé 30/90 m3/h sans manchette BACA3090B
Bouche Alizé 45/105 m3/h sans manchette BACA45105B
Bouche Alizé 45/120 m3/h sans manchette BACA45120B
Bouche Alizé 45/135 m3/h sans manchette BACA45135B
Bouche Alizé 0/15 m3/h sans manchette BACA015B
Bouche Alizé 0/30 m3/h sans manchette BACA030B
Désignation Code €/pièce
Bouche Alizé 15 m3/h sans manchette BAA15B
Bouche Alizé 30 m3/h sans manchette BAA30B
Bouche Alizé 45 m3/h sans manchette BAA45B
Bouche Alizé 60 m3/h sans manchette BAA60B
Bouche Alizé 75 m3/h sans manchette BAA75B
Bouche Alizé 90 m3/h sans manchette BAA90B
Bouche Alizé 120 m3/h sans manchette BAA120B
Bouche Alizé 150 m3/h sans manchette BAA150B
� Grille de couleur
standard blanc
�Mise en œuvre :
Mise en œuvre identique

Bouche
thermogaz
12
5
11
8
ou
 1
25
16
3
63 48
7164•LINDAB07Bouches_64a73  19/02/07  12:31  Page 64
Platines de rénovation bouches Alizé
Présentation Code €/pièce
Bouche Alizé 15 m3/h rénovation BAAR15B
Bouche Alizé 30 m3/h rénovation BAAR30B
� Composition BAAR :
(1) Grille amovible déclinable en plusieurs
couleurs
(2) Module de régulation

�
155
Ø 125
13
0
�
�
48
�
�
�
�17
Désignation Code €/pièce
Platine rénovation 180 x 278 mm pour Alizé autorèg - avec entretoise BACAPL99
Entretoise pour adaptation Alizé cuisine sur manchette D 99 mm BACAEN99
Platine pleine rénovation 155 x 250 mm BAAPL155250
Platine pleine rénovation 180 x 278 mm BAAPL180278
Li
nd
ab
B

�
�
MPGH12580
MPGH125
48
�
�
�
�17
RENVOIANGLE
7164•LINDAB07Bouches_64a73  19/02/07  12:31  Page 67
LindabBouches
68
ENTRÉES D’AIR ACOUSTIQUES
AUTORÉGLABLES
ISOLA2.22-30-45 Entrées d’air acoustiques 22-30-45 m3/h
ESEA Entrées d’air acoustiques 15-22-30-45 m3/h
� Mise en œuvre :
Le socle est posé en applique sur la
menuiserie et fixé par vis. L’entaille dans
la menuiserie est placée en position haute
de l’entaille du socle.
Le capot se monte par simple
emboîtement sur le socle.
Côté extérieur, on installe un capuchon
de façade de type CE2A fixé par vis.
Désignation Dn, e, w (Ctr)
Classement
Code €/pièce
de façade
ISOLA 2.22 39 dB 30 dB ISOLA222
ISOLA 2.30 39 dB 30 dB ISOLA230
ISOLA 2.45 37 dB 30 dB ISOLA245
ISOLA 2.22 + rallonge acoustique 41 dB 35 dB ISOLA222RA
ISOLA 2.30 + rallonge acoustique 41dB 35 dB ISOLA230RA
ISOLA 2.45 + rallonge acoustique 39 dB 30 dB ISOLA245RA
Rallonge acoustique pour ISOLA2 RA
Capuchon de façade CE2A CE2A
Désignation Dn, e, w (C) Dn, e, w (Ctr)
ESEA 15 + CE2A 37 dB 37 dB
ESEA 22 + CE2A 37 dB 37 dB
ESEA 30 + CE2A 37 dB 37 dB
ESEA 45 + CE2A 35 dB 36 dB
Désignation Code €/pièce
ESEA 15 ESEA15
ESEA 22 ESEA22
ESEA 30 ESEA30
ESEA 45 ESEA45
CE2A CE2A
CEA CEA
CSTB
� Mise en œuvre :

120 m3/h MR125120 -
125 m3/h - MRHP125125
150 m3/h MR125150 MRHP125150
180 m3/h MR125180 -
Régulateur de débit Ø 160
120 m3/h MR160120 -
150 m3/h MR160150 MRHP160150
180 m3/h MR160180 -
200 m3/h - MRHP160200
210 m3/h MR160210 -
240 m3/h MR160240 -
250 m3/h - MRHP160250
270 m3/h MR160270 -
300 m3/h MR160300 MRHP160300
Régulateur de débit Ø 200
210 m3/h MR200210 -
240 m3/h MR200240 -
270 m3/h MR200270 -
300 m3/h MR200300 -
350 m3/h MR200350 MRHP200350
400 m3/h MR200400 MRHP200400
450 m3/h MR200450 MRHP200450
500 m3/h MR200500 MRHP200500
Régulateur de débit Ø 250
300 m3/h MR250300 -
350 m3/h MR250350 -
400 m3/h MR250400 -
450 m3/h MR250450 -
500 m3/h MR250500 MRHP250500
550 m3/h MR250550 -
600 m3/h MR250600 MRHP250600
Régulateur
de débit
MR-MRHP
7164•LINDAB07Bouches_64a73  19/02/07  12:32  Page 71
LindabBouches
TERMINAUX
TMM Terminaux métalliques type mural
72
TMP Terminaux métalliques type plafond
MTM Manchettes terminaux métalliques
MPTM Manchettes placo terminaux métalliques
CAR Clapets anti-retour
GAAS Grilles à auvents
Terminal métallique mural Code €/pièce
Ø 80 TMM 80 TMM80
Ø 100 TMM 100 TMM100
Ø 125 TMM 125 TMM125
Ø 160 TMM 160 TMM160
Ø 200 TMM 200 TMM200
� Aluminium laqué blanc
Terminal métallique plafond Code €/pièce
Ø 80 TMP 80 TMP80
Ø 100 TMP 100 TMP100
Ø 125 TMP 125 TMP125
Ø 160 TMP 160 TMP160
Ø 200 TMP 200 TMP200
� Aluminium laqué blanc
Manchette Code €/pièce
Ø 80 - L45 pour TMM et TMP 80 MTM80
Ø 100 - L47 pour TMM et TMP 100 MTM100
Ø 125 - L47 pour TMM et TMP 125 MTM125
Ø 160 - L51 pour TMM et TMP 160 MTM160
Ø 200 - L52 pour TMM et TMP 200 MTM200
Manchette placo Code €/pièce
Ø 80 - L150 pour TMM et TMP 80 MPTM80
Ø 100 - L150 pour TMM et TMP 100 MPTM100
Ø 125 - L150 pour TMM et TMP 125 MPTM125
Ø 160 - L150 pour TMM et TMP 160 MPTM160
Ø 200 - L150 pour TMM et TMP 200       MPTM200
Grille à  auvent en aluminium brut Code €/pièce
70 cm2 140 x 140 mm GAAS140140
90 cm2 165 x 165 mm GAAS165165
135 cm2 190 x 190 mm GAAS190190
175 cm2 210 x 210 mm GAAS210210
240 cm2 240 x 240 mm GAAS240240
Clapet anti-retour Code €/pièce
Ø 80 CAR80
Ø 100 CAR100
Ø 125 CAR125
Ø 160 CAR160
Ø 200 CAR200
Ø 250 CAR250
Ø 315 CAR315
Ø 355 CAR355
Ø 400 CAR400
Terminal
mural
TMM
Terminal

Bouche BC 125 avec joint BC125
Ensemble BC 125 P = BC 125 + manchon placo 3 griffes Ø 125 BC125P
Bouche métallique avec virole Code €/pièce
Ø 80 - KU 80 KU80
Ø 100 - KU 100 KU100
Ø 125 - KU 125 KU125
Ø 160 - KU 160 KU160
Ø 200 - KU 200 KU200
Bouche métallique avec virole Code €/pièce
Ø 80 - KI 80 KI80 -
Ø 100 - KI 100 KI100
Ø 125 - KI 125 KI125
Ø 160 - KI 160 KI160
Ø 200 - KI 200 KI200
Bouche métallique avec virole Code €/pièce
Ø 100 - URH 100 URHSJO100
Ø 125 - URH 125 URHSJO125
Ø 160 - URH 160 URHSJO160
Ø 200 - URH 200 URHSJO200
Désignation Code €/pièce
Manchette à joint  Ø 80 BEIPCADRE80AJ0
Manchette à joint  Ø 100 BEIPCADRE100AJ0
Manchette à joint  Ø 125 BEIPCADRE125AJ0
Manchette à joint  Ø 160 BEIPCADRE160AJ0
Manchette à joint  Ø 200 BEIPCADRE200AJ0
� Finition : Acier laqué blanc
� Sélection : Voir lindab.fr
� Finition : Acier laqué blanc
� Sélection : Voir lindab.fr